
KidZ IDAY PROGRAM 

フ
＿ ドチケッ トのこ案内

フ ー ドチケットは、 こ来場当日、 第1部・第2部それぞれ1枚ずつお渡しいたします。

以下のメニュ ー から、 お子様自身で自由にお選びください。
※フ ー ドチケットは当日のみ有効です。紛失や未使用の場合でも返金はできません。

2021年1月1日時点

フ ー ドチケットメニュ ー

a-
・ハンバーガー

・モスチキン
・オレンジジュース
アレルギー情報（原材料に使用しているもの）

●ハンバーガー：卵 ・ 乳 ・ 小麦 ・ 牛肉 ・ 大豆 ・ りんご

●モスチキン：小麦 ・ 大豆 ・ 鶏肉 ●オレンジジュース：オレンジ
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So

・元気キッズのカレ一 ※国匿米を回
・桜島どりのさっくり唐揚げ
•なっちゃんりんご

アレルギー情報（原材料に使用しているもの）

●元気キッズのカレー ：卵 ・ 乳 ・ 小麦 ・ 大豆 ・ 鶏肉 ・ 豚肉 ・ りんご

●桜島どりのさっくり唐揚げ：卵 ・ 小麦 ・ 大豆 ・ 鶏肉 ・ りんご ・ ごま ●なっちゃんりんご：りんご
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・ピザ『イタリアーナ』
・フレンチフライポテト
・オレンジ
アレルギー情報（原材料に使用しているもの）

●ピザ『イタリアーナ』：乳 ・ 小麦 ・ 大豆 ・ 豚肉 ・ りんご

●フレンチフライポテト：小麦 ・ 大豆 ●オレンジ：オレンジ
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・シャウエッセンキッズドッグ
•国匿鶏肉のミ ートボール
• 100％オレンジジュース

アレルギー情報（原材料に使用しているもの）

●シャウエッセンキッズドッグ：卵・乳・小麦 ・ 豚肉 ●100％オレンジジュース：オレンジ

●国産鶏肉ミ ートボール：卵 ・ 乳 ・ 小麦 ・ 大豆 ・ 鶏肉 ・ 桃 ・ りんご ・ ゼラチン
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